
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  

9 августа 2013 года №47-НПА 

 

О внесении изменений в решение 

Должанского районного Совета 

народных депутатов от 26.12.2012 г. 
№28-НПА 

  

 Принято на шестнадцатом, 

внеочередном заседании 

районного Совета народных 

депутатов четвертого созыва 

Для приведения правовой базы Должанского района в соответствие с 

действующим законодательством и на основании поступившего протеста прокурора 

района районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

В решение Должанского районного Совета народных депутатов от 26.12.2012 года 

№28-НПА «О бюджете Должанского района Орловской области на 2013 год и на 

плановый период 2014-2015 годов» внести следующие изменения: 

1. Пункт 2 части 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции: 

общий объем расходов бюджета района в сумме 203305,1 тыс. рублей. 

2. Пункт 3 части 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции: 

прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 3661 тыс. рублей. 

3. Обязать финансовый отдел администрации Должанского района приложения 

№№8, 9, 10 и 11 к решению привести в соответствие и изложить в новой 

редакции, исключив из наименования «Функционирование Правительства РФ, 

высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных 

администраций» и соответствующих иных наименований расходы в размере 

1200000 рублей. 

4. Настоящее решение вступает в законную силу после обнародования. 

 

 

Председатель районного Совета  

народных депутатов                                                                           В. М. Марахин 

 

Глава района                                                                                       И. Г. Неретина   

 


